formā realis extra animā. aut erit aliqd vnu
et tūc numerus erit principiū numeri. et pnci
piū numeri pdicabif de numero. aut est plu
res fm ptes ita q vna ps sui recipieb i vno cō
tinuo et altera in alio. et tūc i eodem continuo
essent due quātitates. s. continuitas et pars ipsi
us numeri. P. in his que sunt actu diuisa.
nō potest esse vna forma realis. sed partes
numeris sunt actu diuisse. ergo tc. P. nulla
forma realis extra animā est replicabilis sup
sciplaz. sed ut patet i arithmetica numerus re
flectit sup sciplum. damus em̄ duos binari
os et tres ternarios. et sic de alijs. P. partes
materiales vnius totius nō pnt fieri ptes al
terius sine sui mutatōe. sicut nec ipsa mate
ria sub noua forma fieri pōt sine mutatiōe. s.
vñitates q sunt ptes materiales vnius qter
narii sine aliquā sui mutatōe p solaz vnius vni
tatis additioem efficiuntur partes quinarii.
P. impossibile est q vna et eadē res nume
ro existēs extra animā sit in decem homībus
et in decem equis. sed p̄hus dicit. uij. phicor. c.
et tpe. q idem est denarius decem equoz et de
cem hominū. P. potest hoc idez argui sic.
Illiud quod est cōcētū nō enti nō potest cē
forma realis existēs extra animā. sed nume
rus est cōis enti et nō enti. q nō minus pote
runt numerari chymere vel hircocerui q la
pides vel ligna. P. forma existēs i partiu
z oñexio que oñexio solum fit p animā nō po
test esse res extra animā. numerus est hmoi.
quia partes numeri in re extra nullam habet
oñexionē. cum possint esse separe loco et sub
iecto. P. si numer⁹ esset ens reale extra ani
mā. tūc vna pars subiecta pdicamēto quā
titatis haberet plures entitatis reales specie
differētes q̄ oia alia pdicamēta. psequētia
ps. q̄ i speciebus numeroz est processus i in
finitū. sed psequētē ē falsum. quia cū ens et bo
num pueratur illud qd infinitas compēdit
entitatis reales infinitas compēdit bo
nitas. et p psequētē pdicamētū quātitatis
esset pfectus et melius omib⁹ alijs pdicamē
tis. qd ē absurdū et iaudicū. Itē sedaz cō
cl̄oem pōt argui sic. Si numer⁹ realiter dif
ferret a numeratis. tūc statim datus duobus
numeris infinite erūt quātitates i actu. qns
ē impossibile. g. et tāns. pbat oñitia. qd dualitas
illor⁹ duoz numeroz differret realiter ab eis tā
qz a līnis substratis numeratis. et si habem⁹
tres entitatis. et trinitas illaz triū entitatum
differret realiter ab eis. et sic habem⁹ quaterni
tate. et eadē ratiōne illa quaternitas differret ab

illis quattuor entitatibus tāqz a suis nume
ratis. et sic simultanei infinitae entitatis resulta
būt. P. si numerus est forma realiter inext
stis numeratis et differētes ab eis. vel erit tota
i toto suo subiecto et tota i qualibet parte. vel
tota i toto et fm pte i parte. Primiū ē impossibi
le. q̄ rōis forma exis tota i toto et tota i qua
libet pte est indiūibilis. et sic numerus nō es
set numer⁹. nec et̄ d̄ pdicamēto q̄titatis. Nec
scdm ē possibile. qz vnu numeratoz p̄t esse vnl
tra mare et aliud citra. ppter qd non p̄t aliq
oñexio vnuis forme realis i ipsis inueniri.

P. impossibile est aliquā formā realē abso
luta alicui advenire et ab eo recedere sine om
ni sui mutatōe reali. sed dato vno numerabi
lium nō est i eo aliquis numer⁹. posito vero
alio numerabilium ponitur i eo numerus. et
ablato illo alio auferab isto numer⁹ sine ta
mē omni sui mutatōe. ergo numerus nō po
terit esse entitas absoluta realiter differētes ab
ipsis numeratis. Sed illa q̄zis sunt ma
gne apparetē. tñ nō p̄cludit. ideo predictas
duas oñclusiones p̄firmato qualibet vno me
dio. et incep̄ soluā rōes iam inductas.

Primiū sic. Illa est forma realis extra ani
mā de qua p̄batur passiōes reales ab anima
nō dependētes. numerus est hmoi. qz de nū
ro p̄batur paritas et imparitas. equalitas et
inequalitas. multiplicitas et paucitas. et cete
ra talia que om̄ia vidētur esse reales passiōes
seu p̄prietates. Oñclusionē secundam p̄fir
mos sic. Sciente reales in eadem parte realis
phie formaliter p̄differēte requirūt subiecta
formaliter et realiter p̄differēta. Sed arithmeti
ca et geometria i parte phie realis que dicitur
mathematica sunt scie realiter cōdifferēta. et
nummerus subiecti arithmetica. numeratū p̄o
puta ipm continuū subiecti in geometria. er
go tc.

Et p̄firmatur. qz species eiusdem ge
neris ex opposito p̄differētē realiter differēt.
sed numerus cum sit discreta quātitas. et nu
merata cum spectet ad triniam quātitatem.
ut patet supīsunt i codem genere quātitati
tis ex opposito p̄differētē. ergo tc.

Ad pri
mū igit̄ inductū ē primā ocl̄oem dicēdūz q
maior ē falsa. ex hoc em̄ q̄ vna nota produci
tur cū alia resultatē qualibet nota aliquid de
dulci melody quod nō reluitare i ea si sola
pdiceret sine alta nota. In multis etiā alijs
illa maior patit instātiā. Ad secundū di
cendū q̄ illa distinctio est insufficiēs. qz for
ma que est numerus nec tota i qualibet vni
tate fm se sumpta. nec est tota i vnitate tm̄.

Lōtra ista
p̄firmatio
p̄cl̄onū

Lōforma
tio scde cō
clusiōis.

Solutio
rōnū ē p̄
mā ocl̄o.

Ad

Ad

- Ad 3** sed ē totā oībō suis vnitatib⁹ sūl sūptis. Qia em̄ nūerata p aliquē numeraz sūl sūpta mēdet ta li nūero tāqz vnu subiectū adeq̄tū. Ad ter cū dōm q̄ oīs nūer⁹ ē aliquid vnu. qz vnuqd q̄z h̄z de entitate tm̄ h̄z de vnitate. Illud tñ vnu qd̄ pdicat de vnoqz nūero nō est vnu qd̄ ē pncipiu nūeri. h̄z ē vnu qd̄ puerit cū en te. Ad quartā dōm q̄ maior ē falsa. loquē dote forma discrete nature. qz illa de naſa ſua h̄z q̄ ſuū ſubſtratuſ ſit actu distinc̄tū. Ad v. dōm q̄ numer⁹ pprie dicit⁹ nō replicat ſue reflectit ſup ſeipm. i oībō em̄ talib⁹ replicatōibus aut multitudine q̄ ē dōra entis. t circuit om̄e gen⁹ replicat ſup leipaz. ſicut cū d̄r duo bina riq̄ anguloz. hic nec replicata dualitas. nec illa ſup quā replicat ē numer⁹ de pdicamēto q̄z titatis. qz neutra fundaſ ſi rebo diſtictis. qua rū tñ quelibet ſit vnitua. t video vtraqz tal' diſtictas reducēda est ad multitudinē q̄ est dōria entis. Aut pdicata multitudino replicat ſup numer⁹ pprie dictū. ſicut cū dicit̄ duo bina riq̄ lineaz. vel tres ternari equoꝝ. t tūc multitudino q̄ replicat nō est numer⁹ pprie dict⁹. qā p̄ immediato ſubſtrato nō mēdet ſibi res diſtincte quarū quelibet ſit vnitua multitudinē. tñ ſup quā ſit replicat ē numer⁹ pprie dict⁹.
- Ad 6** Ad ſexū dicēdū q̄ p illud argumētu ſi eſet vnu pbareſ q̄ forma dom⁹ nō eſt forma realis extra aīam. qz ſūdamētu et pteres in ſe nullā nēco capiūt mutationē ex adiūctione ipſius recti. t tñ ex hoc resultat forma dom⁹ q̄ an nō fuit. t ad ſolā subtractionē eiusdē dato q̄ tā ſubtiliter deponat q̄ ex hoc nulla species motus vel mutationis i ſuūdāmēto recipiat nihilomin⁹ depdiſ ſorma dom⁹. Et idē patet in om̄ibus figuris. Ad subtractionē em̄ vel additionē vnu anguli ſp̄ mutaſ species figurae. Ex quib⁹ om̄ibus patet q̄ maior est falsa.
- Ad 7** Ad ſeptimū dōm q̄ denari⁹. x. equoꝝ t. x. hoīm nō ē idē denarius nūero ſed ſpecie. Ad octauū dicēdū nego minoꝝ. ad pbatōz dico q̄ multitudino q̄ numerāl ſigmetā nō ē multitudino realis ſed ficta ſicut ſi pila numerata.
- Ad 8** Ad nonū nego minoꝝ. qz ſi nulla eſt aīa. ad huc triāgulus tres h̄ns angulos vñ ſūdar̄ ternariuz t actualiter. Ad pbatōnē dōm q̄ forma entitatis discrete nō requirit in extionē i ſuo ſūdamēto. ſed potius requirit diſtinctio nē. Ad decimū dicēdū q̄ ens pure mathe maticū abſtrahit taz a bono q̄ a malo. t video vna ſubſtrata plus haber de bonitate t pfectio ne q̄z quicqz numen ſm ſeſupti q̄z ad p pria entitatem. Etiā pōr̄ dici q̄nūq̄ ē dare nu